MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE TRANSPORTES -

NS

DELIBERAÇÃO CETR/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 1, DE 20 DE MARÇO DE 2024

Aprova a aplicação Regime de Estudos Especiais e
Exercícios Domiciliares ao estudante Fabrício Sodré
Martins, aluno do curso de graduação em Engenharia
de Transportes do CEFET-MG

O Presidente do Colegiado do curso de Engenharia de Transportes do Centro Federal de Educação
Profissional e Tecnológica de Minas Gerais, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas e, em conformidade com deliberação do Colegiado de Engenharia de Transportes constante de
ata de reunião extraordinária realizada em 20 de março de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, a aplicação de Regime de Estudos Especiais e Exercícios Domiciliares ao estudante
Fabrício Sodré Martins, aluno do curso de graduação em Engenharia de Transportes do CEFET-MG, no
tocante às disciplinas do 1º período do curso de Engenharia de Transportes ao longo do 1º semestre letivo
de 2024.

Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até o final do 1º
semestre letivo de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 20/03/2024 17:17 )
ANDRE LEITE GUERRA

COORDENADOR
CETR (11.51.07)

Matrícula: 3081703

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 20/03/2024 e o

código de verificação: b8a079ac1a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf